
Vítkov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Vítkov GPS souřadnice: 49.774452N, 17.749410E

Nadmořská výška: 480 m n. m. První pís. zmínka: 1301 (723 let) Katastrální výměra: 5 503 ha

Počet obyvatel: 5 583 PSČ: 749 01

Adresa URL: www.vitkov.info

Počet obyvatel obce Vítkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

371 2 375 394 2 443 5 583

Historie počtu obyvatel obce Vítkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 371 2 375 394 2 443 -41 5 583
1.1.2023 385 2 383 397 2 459 -43 5 624
1.1.2022 385 2 391 399 2 492 -5 5 667
1.1.2021 390 2 387 399 2 496 -52 5 672
1.1.2020 396 2 404 402 2 522 -61 5 724
1.1.2019 403 2 421 413 2 548 -28 5 785
1.1.2018 411 2 440 402 2 560 -35 5 813
1.1.2017 419 2 460 404 2 565 -15 5 848
1.1.2016 410 2 469 391 2 593 -17 5 863
1.1.2015 403 2 481 387 2 609 -81 5 880
1.1.2014 414 2 517 392 2 638 -26 5 961
1.1.2013 419 2 517 400 2 651 5 987
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